
 
 
 
 
 

Wrocław, 27 września 2019 r. 
 

Inauguracja roku akademickiego 2019/2020 

Zapraszamy na inaugurację roku akademickiego 2019/2020 na Politechnice 
Wrocławskiej. Początek uroczystości we wtorek, 1 października, o godz. 9.30 w auli 
gmachu głównego (bud. A-1, wyb. Wyspiańskiego 27). 
 
Politechnika Wrocławska to największa uczelnia na Dolnym Śląsku i jedna z najlepszych 
uczelni technicznych w kraju. Obecnie kształci się tutaj blisko 27 tys. studentów, w tym 
ponad tysiąc obcokrajowców. 

 
Program wydarzenia: 

• wystąpienie inauguracyjne rektora prof. Cezarego Madryasa;          
• przyjęcie w poczet studentów – immatrykulacja;         
• wręczenie Medali Komisji Edukacji Narodowej;         
• wręczenie Specjalnych Nagród Rektora „Docendo Discimus”; 
• wręczenie Tadeuszowi Nawracajowi Złotej Odznaki PWr z Brylantem; 
• uhonorowanie prof. Tadeusza Lutego Medalem Politechniki Wrocławskiej;     
• wykład inauguracyjny prof. Andrzeja Eliasza z Uniwersytetu SWPS w Warszawie 

pt. „Kultura fundamentem rozwoju kraju”. 
 

Uroczystość uświetni występ Akademickiego Chóru Politechniki Wrocławskiej pod 
dyrekcją Małgorzaty Sapiechy-Muzioł. 

 
I love PWr! 

 
Po oficjalnej inauguracji roku akademickiego studenci naszej uczelni zapraszają na 
Bulwar im. Rektora Stanisława Kulczyńskiego, gdzie w samo południe rozpocznie się piąta 
edycja imprezy „I Love PWr”. 
 
Samorząd Studencki PWr, który jest pomysłodawcom wydarzenia, zaprasza m.in. na 
loterię fantową, prezentację kół naukowych, organizacji studenckich i ich projektów oraz 
grę terenową z nagrodami. I love PWr to świetna okazja, żeby zapoznać się z klimatem 
uczelni, poznać życie studenckie po godzinach i zintegrować się ze znajomymi z nowych 
kierunków. 

Więcej szczegółów w wydarzeniu na Facebooku:  
https://www.facebook.com/events/951365775200418/ 

 
Politechnika z całego świata 

 
Ponad 600 studentów z całego świata rozpoczyna swoją przygodę z Politechniką 
Wrocławską. Z myślą o nich Dział Spraw Międzynarodowych PWr przygotował tradycyjne 
dni wstępne dla obcokrajowców (30 września, godz. 9, bud. D-20). 
 
Nasi nowi słuchacze obejrzą film informacyjny o Politechnice, prezentacje uczelnianych 
jednostek i swoich kolegów z kół naukowych i organizacji studenckich, a także zapoznają 
się z ofertą Biblioteki PWr. Sprawy bezpieczeństwa w poruszą przedstawiciele policji. 
 
W ramach programów wymiany studenckiej (Erasmus+ i Student Exchange) w semestrze 
zimowym rozpocznie naukę ponad 300 studentów. Największą grupę stanowią osoby z 
Hiszpanii, Turcji, Francji, Portugalii, Włoch oraz Chin. 
 
Również 300 osób liczy grupa, która rozpocznie naukę na pełnym cyklu studiów. 
Najwięcej pochodzi z Ukrainy, Indii, Białorusi, Turcji oraz Nigerii. Wśród naszych 
studentów są także m.in. osoby z Bangladeszu, Sri Lanki, Albanii, USA, Uzbekistanu, czy 
Zimbabwe. 

 
Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 

http://pwr.edu.pl/media/komunikaty-prasowe. 


